Klub Kontaktni osoba Telefon Email ke komunikaci
BeneSov Tomdads Turek 775390224 sekretar@skbenesov.cz turektomas16@gmail.com
Bilkovice Josef Simdnek 731482069 josef.simanek@seznam.cz ales.spartan@seznam.cz
Budenin Jaroslav Mika 725767516 mika.jara@seznam.cz
Bukovany Josef Mokran 721438211 mokran.josef@seznam.cz vyborsokolbukovany @outlook.cz
Bystrice Theodor Mdca 606639632 theodor.maca@seznam.cz helen121@seznam.cz
Cechtice Martin Sanda 602631110 tj.sokol.cechtice@post.cz
Cer&any Svatopluk Rezni¢ek 604202848 svatopluk.reznicek@centrum.cz
Divisov Zdenék Pekdrek 607516501 zdenek.pekarek@seznam.cz rudolf.brejcha@centrum.cz
Dolni Kralovice Pavel Rohdc 606273112 tj.dolni.kralovice@seznam.cz tj.dolni.kralovice@seznam.cz
Drachkov Petr Hampl 605313349 tisokoldrachkov@seznam.cz hamplispetr@seznam.cz
Hermanicky Josef Priicha 733179534 josef.prucha@gmail.com
Hulice Ivan Petr( 731265371 petruivan@seznam.cz
Chocerady Pavel Marfinec 607544887 skchocerady@post.cz i.maralik@seznam.cz, bonous@seznam.cz
Chotysany Adam Hanibal 724603525 sokol.chotysany@seznam.cz
Jablonnd Miloslav Zelinka 602295916 milazelinka@seznam.cz
Jankov Sanislav Balik 728828520 stanikbalik@seznam.cz
Jirovice Rudolf Svoboda 604909311 ruda.svoboda@seznam.cz
Kdcov Stépdn Storch 776685421 stepan.storch@seznam.cz
Kamberk Stanislav Kuba 602872408 stanislav-kubu@seznam.cz kubustanda@seznam.cz
Keblov Jifi Charvat 602343002 tiskkeblov@seznam.cz
Kladruby Libor Zelenka 607606203 slovan.kladruby@seznam.cz
Kondrac Pavel Bobek 604212715 bobek.pavell@gmail.com jiri.janous@jaclean.cz
Krhanice Jan Kaderabek 606732645 sokolkrhanice @seznam.cz
Krivsoudov Petr Veselka 777920203 veselkapetr@seznam.cz
LeSany Martin Kudrna 601370880 sokollesany@centrum.cz
Libez David KnézZik 724146545 d.knezik@seznam.cz
Liboun Petr Lhotka 777330037 fcliboun@seznam.cz
Louriovice pod Blanikem | Vdclav Borkovec 604571011 fklounovice@seznam.cz
Marsovice Frantisek Fillip 737513838 sokolmarsovice@seznam.cz
Mezno Miroslav Marek 602617583 tisokolmezno@email.cz
Milicin Ondrej Mladek 776146014 realondra@seznam.cz
Miretice Ladislav Kamaryt 737737441 sokolmiretice@seznam.cz
Naceradec Blanik Jifi Jelinek 734699033, 777261927 | jejirka@seznam.cz




Nespeky Pavel Drnec 607839342 paveldrnec@seznam.cz ludek.rublic@metrostav.cz
Nesperska Lhota Pavel Klapa 603181472 agro.kakos@seznam.cz kyja.kral@seznam.cz
Netvorice David Hokr 606676738 davidhokr@seznam.cz

Neveklov Petr Smejkal 603243404 p.smejkal8@seznam.cz

Olbramovice Zdenék Brdek 605200301 skolbramovice@seznam.cz

Ostredek Ing. Marek Skvor 602659720 predseda@sokolostredek.cz

Pecerady Jakub Simdcek 773210360 fotbalpecerady@email.cz

Popovice Milan Vosdtka 777764231 milanml@vosa-mvs.cz

Pori¢i nad Sdzavou Jiri Soudny 606684196 j.soudny@seznam.cz

Postupice Vratislav Kubdsek 731867278 kubasekv@seznam.cz tisokolpostupice@seznam.cz
Pravonin Milos Filip 721878038 milosfilip@email.cz vratislav.ondrak@gmail.com
Pysely Milan Kulhavy 606286644 skpysely@seznam.cz

Radosovice Milos Kral 721778009 milos27kral@seznam.cz

Ratmeérice Lucie Svatosovad 724118070 svatosovaluc@gmail.com starosta@ratmerice.cz
Sedlec-Prcice Karel Pisték 603242759 pistek.k@seznam.cz fotbal-s-p@centrum.cz
Senohraby Petr Stolba 777321339 fotbal.senohraby@seznam.cz

SK Naceradec Petr §vec, Martin Zvdra | 733707614, 602380745 | petas.svicko@seznam.cz mio.zvara@gmail.com
Sobéhrdy Martin Prikner 737873163 fksobehrdy@gmail.com tomasvilimek@seznam.cz
Sokol Prestavlky Martin Stibrek 603400044 stibal@seznam.cz

Struharov Josef Hocek 602259122 hocek@centrum.cz

Teplysovice Ing. Milan Ottl 602216040 auto.ottl@seznam.cz fotbalteplysovice@seznam.cz
Tichonice Karel Srb 728824877 sokol.tichonice@seznam.cz k.srb@seznam.cz

Trhovy Stépdnov Tomds Nedéla 602689025 skalico@seznam.cz

Tynec nad Sdzavou Gustav Votdnek 605910557 fotbal@tynec.eu michalpetrasek2008@gmail.com
Urocnice Tomads Novadk 602303532 fotbal@urocnice.cz

Vdclavice Petr Sindeldr 777755484 tisokolvaclavice@seznam.cz

Velis Josef Bures 604531397 josbures@lekis.cz

Viasim Ladislav Janda 728357541 fotbal.vliasim@seznam.cz jandaladislav@gmail.com
Votice Pavel Braddac 604481753 fotbal-votice@centrum.cz

Vracovice Ladislav Varia 792754682 zootechnik@vodzdislavice.cz

Vrchotovy Janovice Antonin Dvordk 607101072 dvorak@cegelec.cz dvorak.tonda@gmail.com
Zajecice Lukas Sadecky 737360850 info@sokolzajecice.cz jankapinos@seznam.cz, lukasadecky@gmail.com
Zdislavice Martin Sanda 731723951 zdislavice.fotbal@seznam.cz




